deraciones perpetuas per ipsos nostros ambassiatores facimus modo inferius annotato. Primo concordatum extitit, quod inter nos, nostra regna et nostros subditos et Dn. Johannem regem, sua regna et suos regnicolas est atque erit pax, amicitia ac perpetua confederatio in evum duratura, et nos et rex Dacie Johannes erimus nostrique successores Scotorum, Dacie et Norwegie reges erunt boni fratres confederati, invicem diligentes, alter alteri succurrendo tam in prosperis quam in adversis, tempore pacis et belli. Quocienscunque alter nostrum cogitur justum agere bellum, alter confederatus sub hoc ab alio requisitus et de tempore sufficienter premonitus tenebitur pro posse alterum juvare ad debellandum huiusmodi hostes, ita tamen quod unus nostrum bella non attemptet sine alterius consilio et assensu. Item quod regnorum nostrorum homines possint predicta regna nostra secure mutuo visitare necnon mercari aliasque negociari juxta consvetas consvetudines regionum, salvis de jure et de more solvendis. Item quod urgente necessitate ac svadente causa rationabili alter nostrum alteri favorem et auxilium debeat impartiri, nichilominus tamen quod alter nostrum alterum concordia, justitia aut equitate tractandi habeat facultatem. Insuper omnes confederaciones, tractatus et compositiones inter felicis memorie DDn. Jacobum et Cristiernum reges factas ac hactenus observatas de nostrorum consiliariorum consilio im perpetuum duraturas confirmamus. Omnia premissa observandum nos obligamus, renunciantes omnibus, que contra tenorem presentium dici aut obici possunt. Magnum sigillum nostrum. Apud Striueling 5. die mensis maii anno regni nostri 6.

Perg. med 1 Segl: Kong Jacob IV.s med Kontrasegl. Kongens Arkiv (RA. Skotland, Perg.). LDipl. Dansk Udtog med urigtigt Aar 1493: *Hvilfeld VI. 110, Fol. 1008 L. 19 f. n. (Reg. * 8240.)* [7650

Maj 6. Jes Fogh i Dalbyøwer, Jes Michelsß i Venstrop, Jes Keldhsß ibid., Nis Michelsß i Tøsløff, Bay i Kasberygh, Jes Fask i Ensløff, Esber i Dalbynedher, Michel Hwgger i Falsløff, Nis Bws i Assens, Per Bwndh i Haddrop, Anders Jensß i Vdbyøwer og Josth ibid. Vi hørte og saa' i Nordrop, at de Mænd tilstod deres Indsegl, som stod for det Tingsvidne, som Herrych Bwndh havde og »lydhe« paa Kathskogh og den Jord, som fornævnte Brev udviser; og er os og vitterligt, at Tingsvidnet »vorth« lydelig vidnet, før det »vorth« beseglet. Er os og vitterligt, at de Mænd, som var i det Tingsvidne, vidnede Sandhed

om Kathskogh og den Jord, som Tingsvidnet indeholder. Med vore Indsegl. Given paa Johannes Dag ante portam.